Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N°® 133 del 3/10/2016

Oggetto: Richiesta Presidente A.LR.C. ~ Autorizzazione occupazione suolo
pubblico per I'edizione “L’Azalea della Ricerca”.

L'anno duemilasedici il giorno tre del mese di ottobre alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
Maria TRIMARCO ASSESSORE X

4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invita i

alla trattazione del’argomento in oggetto.

COMUNE DI BUCCINO

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con nota prot. n. 6390 del 22/09/2016 ['Associazione Italiana per la ricerca sul
cancro attraverso il presidente AIRC Campania, in occasione della festa della mamma il prossimo
14 Maggio 2017, chiede la concessione degli spazi per la prossima edizione dell™Azalea della

ricerca” per la raccolta di fondi a favore della ricerca;

RITENUTO di accogliere Ia richiesta del Presidente dell'AIRC Campania e di concedere il

patrocinio morale;

RITENUTO di autorizzare il Presidente dell'AIRC di occupare il suolo pubblico In Piazza

Annunziata e Piazza San Vito nel giorno 14 maggio 2017 per allestire la prossima edizione

dell'Azalea della ricerca™;
ACQUISITO il parere del Responsabile dell'U.T.C.;
Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1)La premessa € parte integrante del presente deliberato;

2) Di concedere il patrocinio morale dell' Amministrazione Comunale alla manifestazione "Azalea
della ricerca" organizzata dalllAIRC Campania, che si terrd domenica 14 maggio 2017 ed

autorizzare I'utilizzo del pubblico suolo in Piazza San Vito e Piazza Annunziata.
3) Di trasmettere copia della presente delibera AIRC Campania;
4) Di trasmettere copia al Responsabile U.T.C. ed all'Ufficio Polizia Municipale;

3) Di dichiarare, con successiva e separata votazione, la presente immediatamente eseguibile, ai

sensi dell'art. 134/4° comma del D. Lgs. 267 del 18/08/2000.



l Segretario

sk R KR K

Il -Presidente
: Dott. Nicola Parisi Dott. Saivatore Tiano
F.to come ariginale - F.to come originale '
O Sl esprime parere favarevole in ordine all2 regoiaﬁt—la tecnica ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/00
O. Si esprime parere mvor.evale;-‘ih:gri-ﬁ'e-aﬂa— regolarita contabile ai sensi deltart. 48 D.Lgs. 267/00
#*x*x***x*xx##x***xx**:**xx::*x*xx*x**x**x

*%*******#******#*#**3*

e CERTIFICATQ DI PUBBLICAZIONE .
$i certifica che copia dellz presente del Bértraiaﬁgé_fstata;_:_ C "

Affissa all'Albo. Pretorio if 12 OTT 2016 . registataaln. : per prascz-iﬂz" -
Pubblicazione di-giomi guindicl consecutivi-e vk dmarra ﬁup-é[la scadenza. - .

1 2°07T. 2016

1l Responsabile dell*Albo Pretorio
F.to Gig. Sabato A. Trimarco

I Ségretario Comunale_ ;

Buccino B .
F.to dott. Salvatore Tiano

. ——

*X#*x*x*#*#***##**#*##*

***x*#x#x*x*#xx#x*

sk F:

- : . ESECUTIVITA

1] sottoscritto Segretario Comunalé certifica che la suestesa defiberazione :
© () & stata dichiarata immediataments eseCUtiE -
() & divénuta esécutiva per decorrenza ten'ninf .

12 077, 2016

3

1l Segrétario Comunale
F.£o Dott. Salvatore Tianc

Buccino i

e —

Trasmessa in elenca ai capigruppo consiliari (art. 123

12 01T, 2016

Buccino i




